SERV. DETERMINAZIONI D}IG
TRASMESSA UTE,

SRML N Kaa MQ.-V

IL FUNZIONARIOAMTINISTRATIVO
(Francégda jumino)

Bl

CITTA DI RAGUSA
cro A SETTORE V
R D0 bt

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Servizio di Vigilaﬁiékdélﬁﬁaiézmiamdi Giustizia pér il
In data periodo di tre anni.
2.0 AG0. 2008 Approvazione bando di gara .

N. 1854

N. 165 Settore V

Annotata al Registro Generale

Data 01.08.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

' ) %'Q/ [
BIL. 2008 2\R. CAP. 1549+ MP. 5 9¢Y, o Qe ANIN
o] T O/{

FUNZ. UL SERV. ¢/ INTERV. 05 /4 | /353»

IL RAGI ;/L\Q /&

L’anno duemilaotto, il giorno ...\1Aaw2....... del mese di uﬂﬁﬁ*ro , nello ufficio del

Settore Contratti, su proposta del Funzionario Amministrativo C.S. Sig.ra Epifania Licitra,

il dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che con Determinazione Dirigenziale N. 1013 del 22 maggio 2008 modificata con
determinazione dirigenziale n. 1506 dell'8 luglio 2008, ¢ stato approvato il servizio di vigilanza del
palazzo di Giustizia per il periodo di tre anni dell’importo di € 404.730,00 oltre all'IVA in ragione
di anno, di cui € 3.115,73 per oneri di sicurezza, finanziato con fondi comunali, mediante
procedura negoziata ed € stato, inoltre, disposto di dare mandato al Dirigente competente di
approvare il relativo bando di gara.

Che ¢ stato, predisposto il relativo bando di gara per l'affidamento del servizio in parola
mediante procedura negoziata previa pubblicazione del bando ai sensi dell'art. 56 del D.Lgs 163/06
e con il criterio del prezzo piu basso determinato mediante ribasso percentuale sull'importo posto a
base di gara ai sensi dell'art.82, comma 2 lett. b), del D.Lgs n.163/2006.

Che occorre procedere al pagamento dell'importo di € 108,00 occorrente per la pubblicazione
dell'estratto del bando nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana e, inoltre, della somma di
€ 400,00 quale contribuzione dovuta all'Autorita per la vigilanza sui contratti pubblici, ai sensi della
deliberazione del 24.01.2008 pubblicata nella G.U. n.23 del 28.01.2008 della stessa Autorita in
attuazione dell'art.1, commi 65 e 67, della L.266/05;

Che le somme occorrenti per i pagamenti di cui sopra nonché per la pubblicita sui giornali sono
previste nella Determinazione Dirigenziale N. 1013 del 22 maggio 2008.

Visto I’art.53, B2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali;

DETERMINA

1)Approvare il bando di gara relativo al servizio di vigilanza del palazzo di Giustizia per il
periodo di tre anni (CIG: 0174221BB4) da affidare mediante procedura negoziata previa
pubblicazione del bando ai sensi dell'art. 56 del D.Lgs 163/06 ¢ con il criterio del prezzo piu basso
determinato mediante ribasso percentuale sull'importo posto a base di gara ai sensi dell'art.82,
comma 2 lett. b), del D.Lgs n.163/2006.

2) Provvedere al pagamento dell'importo di € 108,00 da erogare in favore della Regione siciliana
— Gazzetta Ufficiale — Inserzioni;

3) )Provvedere al pagamento dell'importo di € 400,00 sul conto corrente postale n.73582561
intestato a AUT. CONTR. PUBB. via Di Ripetta n.246, 00186 Roma (codice fiscale
97163520584) )

4) Autorizzare I’Ufficio di Ragioneria all’emissione dei mandati di pagamento sopra indicati,
in favore dell'economo comunale che anticipa le relative somme “ € 508,00 “somma gia
impegnata con Determinazione Dirigenziale N. 1013 del 22 maggio 2008 .

BANDO DI GARA PARTE INTEGRANTE




Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori: Settore I, Il ed Economato

Visto:

1l Dirigente del 1 $:ttore il%zm
Ragusa, i

Per presa visione:
Il Direttore Genaule Il Sindaco

Ragusa, i




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILEDI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_ 2 1 AGO, 2008

(l icitra ("3{"‘711’}1’1[.1.:'/\

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e ciog dal 2 1 AGO. 2008
al__ 27 AGQ. 2008 |

Ragusa 7 8 AGQ. 2008

IL MESSO/COMUNALE
VN




